潭医职院学工[2015]47号

关于做好2015年下学期期末考试

考前自由复习期间学生工作的通知

各二级学院：

根据教学工作安排，三年制学生将于1月9-13日停课复习，为切实做好考前自由复习期间学生工作，特通知如下：

一、各二级学院要在自由复习前集中或分班组织防火防盗、交通安全、遵纪守法、考风考纪、自我保护的专题教育。

二、各二级学院应于1月9日前统计学生的去向，并告知学生1月13日下午按时返校，将《学生去向登记表》报学生工作处备案。对离校复习的学生，班主任要掌握去向并加强家校沟通；对留校复习学生，各单位要加强值班巡查：

	1月9日
	1月10日
	1月11日
	1月12日
	1月13日

	学生工作处
	汪石果
	汪石果
	常红春
	廖  军
	王金桃

	宿舍管理科
	肖必慎
	肖必慎
	廖  军
	廖  军
	廖  军

	医电学院
	李雨露
	龙婷婷
	李雨露
	杨德良
	龙婷婷

	管理学院
	李  娜
	曾  文
	李四军
	李  娜
	曾  文

	护理学院
	朱松林
	严思静

李  莉
	颜  涛
	向  波
	肖锂琼 王  淳

	医技学院
	齐  宇
	唐海飞
	曹  昭
	贺  惠
	唐海飞

三、请各二级学院于1月14日16:00前填报《学生返校人数统计表》、《未返校学生情况登记表》报学生处备案。

四、相关表格请在学生工作处网站下载服务页面中下载：http://www.xtzy.com/xsc/list.jsp?kindid=71237。

学生工作处（部）

二○一六年一月七日
PAGE
- 2 -